新北市三峽儲蓄互助社   開會通知單

受文者：各社員

發文日期：中華民國 114 年 12 月 04 日

發文字號：(114)北儲三字第 0043 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：無

開會事由：召開本社 115 年社員常年大會，詳如說明，請 查照。

開會時間：115 年 1 月 11 日(星期日)下午 1時 00 分

開會地點：中園國小 B1 會議室(三峽區弘園街 22 號 B1)

            請從校門口進入穿堂左轉走樓梯到 B1。

主持人：李如萍 理事長

聯絡人：林月惠  (電話：02-26718562)

出席者：各社員

列席者：新北市政府、台北區會、劉督導敬一、王輔導員瓊慧

副  本：新北市政府、台北區會、劉督導敬一、王輔導員瓊慧

說明：
一、 依本社 114 年 10 月理事會決議辦理。

二、 本次大會討論事項重點如下：

審查年度收支決算及盈餘分配、工作計畫、收支預算案。

三、 有關選舉罷免理事與監事、不動產之購置興建與處分、變

更章程、解散與合併之事項，不得以臨時動議提出。

四、 辦理社員教育、其他有頒獎和摸彩活動等。

互助‧合作‧創新

-第164 期-

2025 年 12 月

發 行 人：李如萍

社    址：新北市三峽區民族街 56 巷 9 號

電    話：(02)2671-8562  傳真：(02)2674-7072

電子信箱：cu.cu8562@msa.hinet.net

網    站：http://www.culroc.org.tw/cuweb/cu1205/
印 刷 品

三峽儲蓄互助社通訊

2  第 164期

       社  員  大  會

115 年 1 月 11 日(日)下午 1點

程序   12:30~1:00 報到

   1:00~1:05 大會開始(唱儲蓄互助社歌、禱告)

   1:05~1:40 主席及來賓致詞、頒獎、報告事項

   1:40~2:30 社員教育：花漾年華健康講座

                講師：呂品儀  藥師

   2:30~2:45 摸彩

   2:45~3:10 協會區會代表致詞、討論提案、摸彩等

●請準時報到，社員教育前報到組撤退，不再發出席/摸彩兌換券●

    ※ 中園國小門口汽車停車位：計次/100 元，需自費。

            如何提高社員貸款    － 常務監事  高周亮 －
蓄互助社最主要的收益，應是來自貸放給社員貸款的「利息收入」。而社員也可通過

向儲蓄互助社申請貸款，能達成『改善社員生活、增進社員福利、促進社區發展』的

目的。儲蓄互助社的貸款資金的來源是「社員的存款」，故如何增加社員的存款，相

對的也是很重要；所以儲蓄互助社也將「社員的存款」與社員應「按期繳息、按期還

款」，歸納為社員的基本義務。儲蓄互助社如貸放給社員的金額增加時，相對儲蓄互助社「利

息收入」就會增加，發放給社員的股息也就會較高。

儲蓄互助社應該要如何來提高社員貸款：

一、加強教育社員，建立正確的理財概念:

  1、加強教育社員，應謹慎小心應對現有信用卡、銀行、地下錢莊等精心包裝之各種借(貸)

     款名義，因為該借(貸)款契約中往往隱藏有很多陷阱，諸如循環利息或隱藏需外加複

     利、且負擔一定比率之手續費、帳務風險、管理費等等額外負擔。若將其換算實質年利

     率後，發現其至少超過 15％以上。且該契約中多以「小字體揭露顯示」，往往造成該貸

     款人稍有不慎，常會吃悶虧。並透過儲蓄互助社舉辦之社員教育及旅遊活動等諸多場

     合，積極加強教育社員: 『平時有閒錢，就要存放於三峽儲蓄互助社；若有急需時，即

     可向三峽儲蓄互助社申請貸款支應，手續簡便、可支應急需、利息便宜又公道』。依據

 儲蓄互助社法，社員股金存款 100 萬元內，其股息免稅。期使社員多多認識、熟悉、親

近新北市三峽儲蓄互助社。促使新北市三峽儲蓄互助社成為普惠金融願景的關鍵角色。

2、加強教育社員正確理財及應按期繳付利息及按期還本的概念，儲蓄互助社與銀行之不

     同，社員若有家計需要或投資，即可有尊嚴的依「儲蓄互助社貸款辦法」申請貸款，

 憑人格信用及視個人償還能力辦理，手續簡便，年終可以領股息及利息攤還（部分專

儲
如
現

三峽儲蓄互助社通訊

第 164 期  3

  案除外）。新北市三峽儲蓄互助社並已向協會投保辦理貸款安全基金，保費由新北市三

  峽儲蓄互助社支付，社員個人不必負擔。若是屬合格貸款，萬一社員不幸過世，社員

  所申貸的款項餘額，不必由其家屬償還，讓身故社員的家人後續生活與經濟有保障。

   3、加強教育社員及其家人，如接到不明電話簡訊、Email、跨國網路交友、各種投資理

      財、普發現金如何領取？等等情事，應提高警覺，除了聯繫家人、子女查證外，並即

      撥打 165 反詐騙專線電話，或以《網路詐騙通報查詢網》查證，避免淪為不法詐騙集

      團宰殺的肥羊。

二、主動宣導：

  1、設計單張（DM）進行行銷，藉由各社員積極協助向其他的社員或社區友人介紹新北市

     三峽儲蓄互助社貸款的相關訊息。

  2、並透過『新北市三峽儲蓄互助社通訊』刊物，寄送給社員，多多宣導新北市三峽儲蓄

     互助社相關訊息，諸如:

a) 社員福利:敬老金、結婚互助金、喪事慰問金。

b) 獎學金申請:每年 9/1 起至 9/30 截止收件，以學年分數申請。

c) 汽車強制險及任意險、住宅火險及地震險、個人平安旅遊保險。

d) 共同購買:源順玉米油、醬油、醬油膏、芝麻粉、橄覽油、植物奶、洗衣精、包裝米、

   天然食品。

  3、配合網頁將資料全面更新，並進行問卷調查（探索放款需求），主動提供便利、合理

     利率貸款，適時性推出各類專案貸款，滿足社員需求。(量身訂作的貸款，例如：購

 車、助學、除舊佈新、貸你飛、結婚、原住民專案、創業等等，體貼及關心社員）。

4、宣導新北市三峽儲蓄互助社三好一公道：好存、好借、好還、利息公道。

三、辦理融通貸款：

  1、對社員資金融通是新北市三峽儲蓄互助社核心任務，在不違反章程下，儘可給予較高

     金額的貸款。透過教育宣導，比較銀行與儲蓄互助社之不同，透過向新北市三峽儲蓄

 互助社申辦貸款，減輕社員財務負擔，改善社員家庭生活，增進社員福利。

  2、鼓勵法人社員若有資金需求，能前來社貸款，並恪遵協會放款實施要點辦理。

四、貸款成長獎勵：

1、適時提高利息攤還率。

2、對於貸款利息前 5名給予獎勵。

五、行銷策略：

1、吸引貸款：

  a)有貸款之社員，年底可增加摸彩機會。

  b)貸款超過 50 萬元的社員，若參加由社主辦的國外旅遊之貸款旅遊專案，可酌情減收

    利息。

2、投資講座：

  a)貸款投資也是一種理財致富的方法。用別人的錢賺自己的錢，也是獲得財富的一條

     捷徑。

  b)善於運用金錢，才能致富，現金是不能增值的，只有用於投資作為資本，才能增值。

  c)提供相關理財資訊，讓社員投資不動產（法拍屋、中古屋），賺取報酬。

六、策略聯盟：

單絲不成線，獨木不成材。社員當中，有人若想開工廠或公司，一個人創業可能單憑

三峽儲蓄互助社通訊

4  第 164期

自己資本以外，還必須吸納別人的資本投入，社員個人若有經營事業的計劃，歡迎可

以透過新北市三峽儲蓄互助社，申辦貸款，幫助其美夢成真。

七、成長目標：

  1、依據新北市三峽儲蓄互助社歷年成長狀況，訂定未來貸款目標，並適時推出不同的貸

     款。

  2、積極觀摩各項業務績優友社，特別是貸款優良之儲蓄互助社，擷取其優點，作為未來

     新北市三峽儲蓄互助社各項社務推展標竿。

  3、收集巿場資訊，掌握時機，積極創新，期盼新北市三峽儲蓄互助社各項業務，能日益

     茁長。

八、願景：

發揮儲蓄互助社「非為營利、非為救濟、乃是服務」為經營宗旨。是一個可實的夢想，

也是(本)新北市三峽儲蓄互助社，於(歷任)與現任理事長暨理事、監事等同工，無比

奉獻與服務，攜手全體社員，努力追求卓越經營的基石；成為社員二千、股金二億之

全國最優質合作金融組織。

九、新北市三峽儲蓄互助社的貸款，在社員的眼中，是絕對獨特的、是絕對珍貴的。期盼

      申辦貸款的社員，有良好資金運用，具體改善社員生活、增進社員福利、促進社區發

      展，也是新北市三峽儲蓄互助社，經營的主要理念與目的。祈願所有向新北市三峽儲

      蓄互助社申辦貸款的社員，不僅能提供社員個人經濟機會，還關係到對整個社區責任

      感。並讓我們深刻體認、明白，現今社會中的每個人是如何相互連結、相互結合、相

      互依賴的，期盼攜手同心，共同營造更美好的未來。

 業務競賽台北區會：三峽社 114 年 8 月第 1名、9月第 1 名、10 月第 1 名。

   協會甲組社業務競賽：三峽社 115 年 7 月第 15 名、8月第 14 名、9月第 12 名。

 09/09 本社推薦陳晉華理事參加「績優合作社運動推廣人員」選拔，經審查通過於 9月

         26 日領獎表揚。

 09/10 松年意外互助基金加續保共 19 位。

 09/13 教會共購 6、7月電費補貼$2,779 元。

 09/13 台北區會舉辦的監事研習課程本社共 8位參加。

 09/20 社幹部教育旅遊暨全福社主辦之慶祝國際儲蓄互助社節共 14 位參加。

 10/01 理事會議決－

1、 接納張閔茹、鄭宇鴻、林昱圻申請準社員案。

2、 接納陳邑芳升正式社員。

        3、通過社員大會日期：115 年 1 月 11 日下午 1點在中園國小 B1 會議室舉辦。

        4、通過協會發起堰塞湖受災花蓮區光復社、第一社、路易社、平馬社等及受災社員

           募款活動，本社捐款二萬元整。

 10/07 協會公布「儲蓄互助社辦理放款實施要點」及「儲蓄互助社辦理擔保放款辦法」等

         法規修正條文。

消 息 報 導

三峽儲蓄互助社通訊

第 164 期  5

 10/27 協會函知本社 115 年度貸款安全互助費率 LP/萬/每月 3.2 元，人壽安全互助費率

         LS/萬/每月 6.2 元。

 10/31 本社擔保放款利率每半年依郵局二年期定期儲金機動利率(目前 1.72%)加 1.25%，

         此次擔保貸款利率維持目前的 2.97%(生效期間 12/1~5/31)。

 11/05 「原住民族委員會獎勵儲蓄互助社作業要點」修正，自 115 年 1 月 1 日起生效

         ，請查照。

 11/09 理事會議決－

        1、接納潘政賢、蕭彣嬛、潘有維、潘有杰、巴月花、潘政宏升正式社員案。

        2、接納教育委員會議第十屆第 10 次會議紀錄案。

3、通過獎學金 113 學年審查通過：

           國中錄取人數 1位，每位獎學金 1,000 元：楊婷甄。

           高中錄取人數 1位，每位獎學金 2,000 元：鄧郁庭。

           大學錄取人數 9位，每位獎學金 3,000 元：陳均涵、林怡均、林姵蓁、廖敏怡、

                                         詹昌明、鄧盛鴻、吳宇晨、詹宇晴、黃珮蓁。

        4、預定 114 年度成長目標：

       a.社員成長 50 人。

       b.股金成長 500 萬。

c.全年每月平均儲蓄額：450 元/月

d.全年平均儲蓄率達：95 %

e.增加貸款： 500 萬元

f.通過公益金使用計畫及預算表、研習及活動計畫預算表。

       5、通過修改「原住民小額週轉專案辦法」年利率調整為 3.5%，自 115 年 1 月 1 日

          起生效。

       6、通過協會年度查核意見改進並回覆。

       7、通過贊助三峽長老教聖誕節禮品$1000 元。

  11/10 教會共購 8、9月電費補貼$2,786 元。

  12/03 理事會議決－

1、 通過 114 年度提撥公積金 20%、教育金 3%、公益金 2%。

2、 通過 114 年度利息攤還率 5%、備轉金孳息率 0.2%。

    3、通過 114 年各項獎勵：存款全勤獎 40 元、教育全勤獎每人 50 元、

       優良貸款取前五名分別獎勵 2,000、1,500、1,000、500、500 元。

       敬老金,85 歲以上每人 500 元,70 歲以上每人 200 元。

    4、綜合損失互助金續約，保額 40 萬，自負額 4,000 元，保費 6,377 元。

    5、合作金庫之保管箱租期至 115.02.20 到期，通過續租租金為 2,500 元。

    6、辦公室二樓租約 115 年 1 月 8 日到期，議決通過調漲並續約。

    7、推薦 115 年度有功人員戴嘉丁獎：林國棟理事。

    8、114 年度結算日為 114 年 12 月 26 日。

    9、農曆春節假期 115/02/14~02/22 共 9 天，02/23 恢復上班。

  12/06 台北區會辦理年終結算研習，地點在板橋社本社專職及社長 3位參加。

  12/06114 年 9 月~11 月互助基金理賠：幹部互助基金 2筆$5,500 元、

        防癌險 1筆$3,200 元、人壽互助基金(LS)1 筆/$1885 元。

三峽儲蓄互助社通訊

6  第 164期

◆114 年度結算日:12 月 26 日,請 12 月份需存股金或還貸款之社員,務必在

  12/26 前存入,避免違約,影響您的權益。

◆年度社員紀念品即日起開始領取～至 115 年 2月 23 日截止。(請攜帶環保袋)

◆社員大會於 115 年 1月 11 日(星期日下午 1點)在中園國小 B1 召開,請踴躍

  參加 。    ※ 請從校門口進入穿堂左轉走樓梯到 B1會議室 ※

 《12 點 30 分開始報到》※ 中園國小門口汽車停車位：計次/100 元，需自費。

◆114 學年下學期助學專案貸款 1至 3月，年利率 2.3%，如有需求可多加利

  用。

◆農曆春節假期 115/02/14~02/22 共 9天辦公室停止辦公，02/23 恢復上班。

◆11 月~次年 2月除舊佈新專案貸款股金內 3.6%、倍數 6%，如有需求可多加

  利用，其內容詳第 7頁貸款一覽表。

◆原住民專案貸款全年皆可申請，年利率 3.5%(自 115 年 1月 1日起)，詳第 7

  頁貸款一覽表。

◆115.02.12(四)台北區會年會在長春社舉辦。

◆115.03.15(日)下午 1：30 於辦公室舉辦準社員教育課程，歡迎社員或原未

  成年現已成年之社員想要了解的，請向辦公室報名。

  課程內容：社務、社員權利、義務、 各類互助基金(即保險)。

◆115.03.28 協會全國代表大會在花蓮舉辦。

◆社員團體互助基金(團保)，於 115 年 3月到期，如要欲修正級數或新加入或

   取消者，請於 2月底前告知專職，未接獲通知視同續保，並請社員在 3月

   10 日前，將保費存入備轉金帳戶。

◆115 年度預計成長之目標：股金預計增加 500 萬元、社員人數預計增加 50人。

＊＊＊＊＊＊ 近期各項業務統計表 ＊＊＊＊＊＊
月 份 社員數 股 金 結 餘 貸款結餘 貸 放 比 資 產 總 額 累 計 損 益

09 1365 186,479,946 42,001,900   20,40% 215,872,843 2,166,539

10 1363 186,398,743 42,035,105  20.41% 215,894,127  2,246,479

11  1365 186,657,483 41,131,566 19.94% 215,962,788 2,318,862

上 班 時 間

星期一 ～ 星期五  8：30 ～ 16：00

星期三            8：30 ～ 20：00

 星期六、日休息 

申請貸款時間

星期三晚上  7：30 開始審查。

（審查時申請者及連帶保證人須出席）

三峽儲蓄互助社通訊

第 164 期  7

♥歡迎社員隨時至辦公室喝茶、看報紙及接洽事務♥

※社員股金存款１００萬元內，其股息免稅－

※儲存股金、備轉金及償還貸款－

儲存股金及償還貸款是社員的義務。備轉金可作為存、還款之轉帳或其他繳款之用。

※貸款申請－

  信用貸款金額於股金內或股金的 1.5 倍且不超出股金 5萬元及小額倍數貸款 5 萬元，免連

帶保證人。

本社貸款一覽表                                                    114.11.09 版

名   稱
貸款額度(均含舊貸款)

最高股金4倍(80萬元內)

期限

月/期
年利率   備       註

股金內貸款  84 期  4.2% (有利息攤還)

倍數貸款

分 9級  8%

還款至股金內，社員需申

請換單為股金內利率

(有利息攤還)

助學專案 附註冊繳費單
12~84 期  2.3%

請時間：每年 1 月~3 月

及 8月~10 月

原住民生活週

轉金專案

最高 10 萬元

(不得借新還舊)
6~60 期   3.5%

社員且具原住民身份每

人限一筆

購車專案 最高購車款的 110%為限
倍數分 9級   4.5%

購車相關證明，須超過

一年才可超額還款

結婚專案  倍數分 9級   4.5% 首次結婚之社員

首貸優利專案 股金內(含舊貸款)

84 期   2.9%

入社滿一年，最近三年

未曾貸款。

稅稅平安專案 股金之 1.5 倍內(含舊貸

款)，金額為 10 萬元之內
20 期

只收手續費

每年 3月~ 5 月

除舊佈新專案 股金內或股金之二倍，二

倍額度不超過股金 10 萬

元(含舊貸款)

倍數分 9級
股金內 3.6%

倍數 6%

每年 11 月~次年 2月

還款至股金內，社員需申

請換單為股金內利率

青年創業專案 最高股金+80 萬元
倍數分 9級    4%

滿 20 歲~45 歲之社員

每月 20 日前提出計劃書

三峽儲蓄互助社通訊

8  第 164期

建堂專案 最高80萬元(含舊貸款不

超出 100 萬+股金)
倍數分 9級  2%

須一週內存入三峽教會

建堂之帳戶

貸你飛專案

股金之 2 倍內(含舊貸

款)，金額為 10 萬元之內
20 期 只收手續費

須附國外或離島旅遊相

關證明

房屋抵押貸款 每一社員最高 200 萬
 7~20 年

2.97%

114/12 月起

土地及房屋權狀

利率每年 6月、12 月調整

  備註:

  1.以上為簡述，詳細辦法依社的信用放款政策及專案辦法及擔保放款辦法細則辦理。

  2.滿 70 歲及未成年之社員限貸股金內。

 放 款 償 還 期 限 級 數 表

放  款  金   額 償 還 期 限  放     款     金     額 償 還 期 限

         20,000 以下 10 期  200,001 元～250,000 元 50 期

 20,001 元～ 45,000 元 20 期  250,001 元～300,000 元 60 期

 45,001 元～ 90,000 元 30 期  300,001 元～400,000 元 72 期

 90,001 元～150,000 元 36 期  400,001 元～   84 期

150,001 元～200,000 元 42 期

～ 各項互助基金 (社員自費) ～

  ※社員團體互助基金－(由友邦人壽保險公司承保)

    1)保障期間：一年(每年 4/1~次年 3/31)。

  2)A.B.C.F 計劃為 15 足歲-未滿 70 歲未滿之社員，續約者可至滿 75 歲。

    D 計劃為 15 足歲至 45 歲未滿。E計劃為 0歲至 15 歲未滿。

  3)受理及生效：受理申請(每月 25 日前)，次月 1日起生效，需填寫健康聲明書。

                每年 3/1~11/25 受理申請。

  4)互助費：A級～1,610 元。  B 級～2,420 元。  C 級～4,640 元。 F 級～805 元。

            D 級～5,350 元(15 足歲~45 歲未滿)。  E 級～812 元(0 歲~ 15 歲未滿)。

  ※社員防癌互助基金－(由友邦人壽保險公司承保)114 年保費及保障內容調整。

  1)保障期間：一年(每年 6/1~次年 5/31)。

  2)初次參加：自出生至正常出院日起至未滿 65 足歲之社員，續約者可至 70 歲。

  3)計畫三：已參加計畫一或計畫二且未罹癌之續約社員滿 70 歲後，可繼續參加計畫三

            至滿 75 歲止。

  4)受理及生效：受理申請(每月 25 日前)，次月 1日起生效，需填寫健康聲明書，

                疾病等待期間為 30 天。每年 5/1~次年 1/25 受理申請

  5)互助費：計畫一－1,760 元、計畫二－3,520 元、計畫三－4,550 元。

  ※社員重大疾病互助基金－(由友邦人壽保險公司承保)

  1)保障期間：一年(每年 8/1~次年 7/31)。

  2)初次參加：滿 15 歲~未滿 65 足歲前，續約者可至滿 70 歲。

  3)受理及生效：受理申請(每月 25 日前)，次月 1日起生效，一律提供健康聲明，

三峽儲蓄互助社通訊

第 164 期  9

                疾病等待期間為 60 天。每年 7/1~次年 3/25 受理申請。

  5)保  額：15 萬元。

  6)互助費：滿 15 歲至 40 歲未滿～  330 元。   滿 40 歲至 50 歲未滿～  840 元。
              滿 50 歲至 60 歲未滿～1,560 元。   滿 60 歲至 65 歲未滿～2,820 元。

  ※社員團體意外互助基金－(由友邦人壽保險公司承保)
   1)保障期間：一年(每年 09/01~次年 08/31)。
   2)初次參加：滿 15 歲~未滿 70 歲前之社員，續約者可至滿 75 歲止。
   3)受理及生效：受理申請(每月 25 日前)，次月 1 日起生效，每年 8/1~次年 4/25 受
                 理申請。
   4)互助費：計畫一 820 元、計畫二 1,650 元、計畫三 1,170 元、計畫四 2,330 元。

  ※社員松年意外互助基金－(由友邦人壽保險公司承保)
   1)保障期間：一年(每年 10/01~次年 09/31)。
   2)初次參加：滿 15 足歲~未滿 80 足歲之社員，續約者可至未滿 85 足歲止。
   3)受理及生效：受理申請(每月 25 日前)，次月 1 日起生效，每年 9/1~次年 5/25 受
                 理申請。
   4)互助費：2,000 元。

  ※新光人壽－「Go 普惠 new 定期保險」專案，意洽社辦公室。

  ◎社員參加各項互助基金如有健告不實，經保險公司查證後解約者，保險契約自始無效，
    保費依規定不予退還。

※人壽互助基金(簡稱 LS)：一年期險，保費由社負擔。(理賠依保單條款)

自 107/01/01 起協會辦理的人壽儲蓄互助基金(簡稱 LS)保障結構調整如下：

    1) 107.01.01 前股金結餘未達 10 萬元者，個人最高給付金額未來以累積至 10

      萬元為上限。

    2)107.01.01 前股金結餘已超過 10 萬元但未達 25 萬元者，以 106.12.31 之股金結

餘，為未來最高給付金額。

3)107.01.01 前股金結餘已達 25 萬元者，則以 25 萬元為未來最高給付金額。

    4)自 106/07/01 起社員所存股金每月最高給付限額為新台幣 3,000 元。

  ※113 年 1 月 14 日社員大會通過人壽互助基金(簡稱 LS)，LS 理賠金繼承人領取 90%另 10%

 社留年底沖抵保費

※貸款安全互助基金(簡稱 LP)：一年期險，保障到 70 歲，保費由社負擔。

                                (理賠依保單條款，最高 80 萬元)

  ※共同購買－

 源順玉米油、醬油、醬油膏、洗衣精、真空包裝米、植物奶、蔓越莓乾…天然食品等。

 ※社員福利：敬老金、結婚互助金應於二個月內到社申請、喪事慰問金半年內申請。

 ※獎學金申請：每年 9/1~9/30 申請，以學年分數申請。

 ※汽機車強制及任意險、住宅火險及地震險、個人平安旅遊保險

三峽儲蓄互助社通訊

10  第 164期

社員食、衣、住、行工商交流專欄 (免費刊登 限社員所經營之生意需要請來電告知)

林老師珠心算
民權教室、北大教室

報名專線:0986-199680 Line ID:annie.fc

蒞吉印企業
各式印刷.海報.喜帖.布旗.布條.影印裝訂

店鋪：鶯歌區文化路 195 號 2678-8767

小蘭工作室
  挽臉‧美容‧美體‧美睫

三峽區秀川街 62 號 0968-699-357

馬丁修鞋坊
  專修:皮鞋.登山鞋.皮包

三峽區民族街 5 巷 3-2 號 0933-838-870

漾服飾店.少淑女大尺碼
店鋪：三峽區民權街 2 號 2673-2722

尚林 室內裝修   工程承包
          油漆‧水電‧泥作‧鐵鋁窗

  嚴松林 0933-214-243

蔬果.生雞.甘蔗雞
 店鋪：三峽區民權街 2號

  訂購專線 0988-002-196

永達鐵工廠 採光雨棚

鐵厝.電動捲門. 不銹鋼門窗.承包施工

三峽區永安街 93 號  2673-3593
王翊如書畫陶趣工作室
預約上課電話：0909-675-666

教室：三峽區光明路 106 巷 95 號 1 樓

陽光早餐店
電話：0919-328-901

三峽區中山路 152 巷口

客家仙草
仙草茶. 仙草蜜. 鮮果汁. 茶飲

店鋪：三峽區民權街 26 號 8671-3698

臺亞勁國際企業
室內設計.承包施工.  0988-397-713

王振邦  桃園市中壢區新明路 7 號 10 樓

保母的家招收對象:0-3 歲寶寶

具保母技術士證  楊媽媽 0926-080752

地點：三峽區中正路一段 175 號 10 樓之 2

機場接送‧包車旅遊‧商務包車
                      9 人座、7人座

俊彥：0988-350-242

Line：hello9580

歐娳媙行動美容
預約專線：0912-885-498

張月錦  美容師

小黑小白寵物休閒餐廳
                      02-2679-0987

新北市鶯歌區文化路 200 號之 50

大溪老街 伴手禮.特色點心

                  麥芽餅.手工飲品

地點：桃園市大溪區和平路 87 號

無聊玩玩花

不凋花手作

乾燥花

客製花禮

三峽儲蓄互助社通訊

第 164 期  11

 本保險與富邦產物公司合作，可享受以下獎勵金

     富邦產險交通事故服務專線：0800-009-888 按 2

※114 年 9月 20 日上午參加全福社主辦的慶祝國際儲蓄互助社節暨社幹部教育

   旅遊，地點：新店豪鼎飯店。

新北市三峽儲蓄互助社

            理事長   李如萍

            暨全體理監事        敬 賀

項      目 獎   勵   金 項      目 獎   勵   金

機 車 強 制 險 一 年  50 元 汽 車 強 制 險 100 元

機 車 強 制 險 二 年 100 元 汽 車 任 意 險 2%

機 車 任 意 險 2% 綜 合 住 宅 火 險
地 震 險 5%

旅 遊 平 安 10%

三峽儲蓄互助社通訊

12  第 164期

 第 164 期有獎徵答：
1.社員大會於 115 年____ 月____ 日(星期日下午 1點)在中園國小 B1(會議室)召開。
  ※ 中園國小門口汽車停車位：計次/100 元，需自費。
2.114 年度結算日:_____ 月 ____ 日,請 12 月份需存股金或還貸款之社員,務必在 12/26 前
  存入,避免違約,影響您的權益。
3.115 年預計社員成長目標，增加社員_____ 人，股金增加 _______ 萬元。
4.114 學年下學期助學貸款年利率      %，申請時間為 115 年 1 月～ 3 月。
5.115 年三峽社社員人壽互助基金(簡稱 LS)保費每月/萬/_______元。
6.社員團體互助基金(團保)，於 115 年 3 月到期，如要欲修正級數或新加入或取消者，請於
  ____月底前告知專職，未接獲通知視同續保，並請社員在____月____日前，將保費存入備
  轉金帳戶。
7.首貸優利專案：股金內信用貸款，年利率____%，最近三年未貸款之社員皆可貸，多加利用。

8.理事會通過修改「原住民小額週轉專案辦法」年利率調整為____%，自115年 1月1日 起  生
  效。
9.11月~次年2月除舊佈新專案貸款股金內年利率_____%、倍數____%，如有需求可多加利用。
10.「三峽教會建堂專案」，年利率_____%，最高可貸 80 萬元。

                    164 期有獎徵答回條

答案條請於 115 年 2 月 10 日前繳交，將列入社員教育成績內，全答對者將獲得

獎品(滿分立即給,獎品發放至 2/10 止)，請踴躍回應。〈以戶為單位〉

                                    社員戶帳號、姓名：

1.社員大會於 115 年____ 月____ 日(星期日下午 1點)在中園國小 B1(會議室)

  召開。 ※ 中園國小門口汽車停車位：計次/100 元，需自費。

2.114 年度結算日:_____ 月 ____ 日,請 12 月份需存股金或還貸款之社員,

  務必在 12/26 前存入,避免違約,影響您的權益。

3.115 年預計社員成長目標，增加社員_____ 人，股金增加 _______ 萬元。

4.114 學年下學期助學貸款年利率      %，申請時間為 115 年 1 月～ 3 月。

5.115 年三峽社社員人壽互助基金(簡稱 LS)保費每月/萬/_______元。

6.社員團體互助基金(團保)，於 115 年 3月到期，如要欲修正級數或新加入或

  取消者，請於____月底前告知專職，未接獲通知視同續保，並請社員在____

月____日前，將保費存入備轉金帳戶。

7.首貸優利專案：股金內信用貸款，年利率____%，最近三年未貸款之社員皆

  可貸，多加利用。

8.理事會通過修改「原住民小額週轉專案辦法」年利率調整為_____%，自 115

 1 月 1日 起生效。

9.11 月~次年 2月除舊佈新專案貸款股金內年利率_____%、倍數____%，如有需

  求可多加利用。

10.「三峽教會建堂專案」，年利率_____%，最高可貸 80 萬元。